[image: image1.jpg]"‘ [E)FPHILS

GUODU FUTURES



[image: image1.jpg]

[image: image2.png]




	上方抛压加大 沪铜增仓下挫  

	市场回顾
	
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	
	沪铜1310
	51030
	51240
	-690
	+45218

	
	沪铝1309
	14500
	14580
	-195
	-1500

	
	沪铅1307
	13950
	13965
	-35
	-106

	
	沪锌1309
	14515
	14540
	-60
	-1324

	现货价格
	品种
	最低最高（元/吨）
	涨跌
	升贴水

	
	铜 
	51750-52250
	↓450 
	b120/b250

	
	铝 
	14640-14700
	↓140 
	c15/b45

	
	铅 
	13860-13980
	↓20 
	c120/level

	
	1#锌 
	14540-14660
	↓20 
	level/b120

	基本面
	资讯
	· 印尼有关人士宣称，印尼政府或将允许本周重启Grasberg铜矿露天矿生产。受停产影响，在5月15日-6月12日期间，铜产量减少约8000万镑。
· LME公布，已认可台湾高雄为原铝、铝合金、铜、铅、镍及锌的有效交割地点。高雄是亚洲第九个获LME认可的交割地点。

	
	库存
	LME铜库存    632150吨    +2675吨               

	技术分析
	方向
	走出徘徊一个月之久的震荡区间，打破区间下沿，震荡下行

	
	压力/支撑
	上方阻力位52000

	国都解析
	沪铜今日继续低位下探，增仓放量运行，多空双方分歧较大，空头占有优势，后期有继续下跌的空间。现货市场，现铜重返升水报价，但是成交清淡、供大于求局面明显。市场等待美联储会议给予下一步的方向指引，操作建议，前期空单继续持有。
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